TSW26R6L - 26" PRO35™ LAV VERKTØYVOGN 6 SKUFFER RØD | TENGTOOLS
26" PRO35™ LAV VERKTØYVOGN 6
SKUFFER RØD
Plassbesparende design som passer under lave arbeidsbenker
Seks fullt uttrekkbare skuffer med 40 kg lastekapasitet hver,
kompatible med TengTools Tool Control System
Skuffer med kulelagrede skinner og EVA-matter for beskyttelse
Inkluderer en tresifret kombinasjonslås for sikker oppbevaring
Skap med 3-delers konstruksjon i tykt stål
Behandlet med en fosfatfri 5-trinns rustbeskyttelsesprosess og
pulverlakkert finish
TengTools 26" PRO35™ lav verktøyvogn TSW26R6L med 6 skuffer er en mobil lagringsløsning for verktøy i profesjonelle miljøer. Med sine
kompakte dimensjoner på 680 mm i bredde, 460 mm i dybde og en høyde på 656 mm (770 mm inkludert hjul), er denne verktøyvognen ideell
for plassbesparende plassering under lave arbeidsbenker. Vognen er designet med fokus på allsidighet og funksjonalitet og er utstyrt med seks
fullt uttrekkbare skuffer: fem med en høyde på 75 mm og en dypere skuff på 154 mm. Hver skuff har en lastekapasitet på opptil 40 kg, noe som
muliggjør lagring av både standardverktøy og større verktøy. Skuffene er tilpasset for å kunne inneholde en kombinasjon av TengTools-moduler
som tilsvarer fire TC1-moduler pluss en TCX4-modul. Skuffene har kulelagrede skinner, noe som sikrer myk bevegelse og lang levetid. Hver skuff
er også utstyrt med en EVA-matte som gir beskyttelse både for verktøy og verktøyvogn, samt reduserer støy under forflytning. Vognen har
tilbehørshull på begge sider, noe som tillater ytterligere tilpasninger av verktøyoppbevaringen. En 5 mm EVA-matte på toppen gir en behagelig
og holdbar arbeidsflate. Vognen er utstyrt med et behagelig håndtak på siden samt robuste hjul: to 4" bremsbare svingbare hjul og to 4" faste
hjul for enkel bevegelse og stabil posisjonering. Et tresifret kombinasjonslås sikrer innholdets sikkerhet. Denne verktøyvognen har en tredelt
konstruksjon i solid stål og er behandlet med en matt rød pulverlakkering komplett med en fosfatfri 5-trinns rustbeskyttelsesprosess for å
garantere korrosjonsbestandighet og holdbarhet.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 9403208000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
EAN: 5020385215184
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobil verktøyoppbevaring
Farge: Rød
Type oppbevaring: Vogn
Trinsehjulstørrelse: 4″ x 1-1/4″
Bremsede svingbare trinsehjul: 2
Faste trinsehjul: 2
Mått
Nettovekt (g): 52800
Bredde (mm): 680
Dybde (mm): 460
Høyde (mm): 656
Høyde med trinsehjul (mm): 770
Maks. statisk belastning (kg): 490 kg
Maks. dynamisk belastning (kg): 310 kg
Antall skuffer: 6
Skuffekapasitet (kg): 6 × 40 kg
Skuffehøyde (mm): 5 × 75 mm, 1 × 154 mm
Skuffebredde (mm): 6 × 575 mm
Skuffedybde (mm): 6 × 380 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige